
Ústav hydrogeologie, inženýrské geologie a užité ge ofyziky 
Přírodov ědecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

si vás dovoluje pozvat na tradiční 

Seminá ře aplikované geologie 
v letním semestru 2012/2013, 

které se budou konat vždy v pond ělí 14.00-15.40 (pokud není uvedeno jinak) 
v mineralogické posluchárně, Albertov 6, Praha 2, 1. patro 

 

 
25.03. 

J. Lev 
 
Geofyzikální průzkum ve světě z pohledu firmy o jednom člověku  

04.03. 

P. Štěpančíková 
 
Mladokvartérní tektonika na okrajovém sudetském zlomu z pohledu průzkumných rýh a 
mělké geofyziky 

11.03. 
K. Nešetřil (Technická univerzita  v Liberci) 
 
Práce s elektronickými informačními zdroji 

18.03. Prezentace zpracovávaných diplomových prací 

25.03. 
R. Malát, J. Rott (ÚHIGUG PřF UK) 
 
Horizontální napětí v brněnském téglu 

08.04. 
M. Procházka (Aquatest) 
 
Hydrogeologický a geofyzikální průzkum v Iránu 

15.04. 

J. Mucha (RDM Servis) 
 
Radon v podložních horninách a deluviálních sedimentech, měření radonu v praxi 
 
I.Barnet (ČGS) 

 
Aktuální stav znalostí o radonu v geologickém podloží, měření, mapování a aktivity 
směřující k omezení ozáření obyvatel z přírodních zdrojů v ČR a EU 

22.04. 
J. Ježek (SUDOP Praha) 
 
Využití konstitučních modelů při projektování tunelových staveb 

29.04. 
M. Wieczorek (IPGP France) 
 
Lunar Magnetism: Impacts, Dynamos and Core Evolution 

06.05. Prezentace zpracovávaných diplomových prací 

13.05. 
J. Mls (ÚHIGUG PřF UK) 
 
Modelovaní kapilárních bariér 

Vedoucí semináře: RNDr. J.Bruthans, Ph.D., bruthans@natur.cuni.cz a Doc. RNDr. T.Fischer, Ph.D., fischer@natur.cuni.cz 
 


